

SINGAPUR BALI TURU THY İLE 6 GECE 8 GÜN

Türk Hava Yolları ile gerçekleşen bu 6 gece 8 gün süren tur, Singapur'un modern cazibesiyle başlayıp, Bali'nin eşsiz doğal güzelliklerinde son buluyor.

Detay Bilgileri

8 Gece 8 Gün (6 Gece Konaklama)

Tur No : 1404

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – SINGAPUR

TK 54 24OCT IST-SIN 02.00 – 17.55

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde ucustan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binis işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Singapur uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. Singapur'a varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Singapur'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. GÜN SINGAPUR

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Singapur şehir turu için hareket. Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binaları ve Merlion anıtı göreceğimiz yerler arasında. Sonrasında Çin Mahallesi'nde alışveriş için kısa bir serbest zaman. Oğleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Sentosa Adası (90 Euro) turuna katılabilirler. Turumuz sırasında ilk duragimiz, 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine alınmış ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur Ulusal Orkide bahçesini ziyaret ediyoruz. Bahçe aynı zamanda dünyanın en önemli botanik enstitüsü konumundadır. 1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu muhteşem çiçeklerin ihtisami Ulusal Orkide Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki duragimizde Singapurluların hafta sonlarını değerlendirerek Singapur'un ilk ve tek eğlence adası olan Sentosa Adası'na geçiyoruz. Otobüsümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre yükseklikte kurulmuş olan teleferikle, tüm adayı gökyüzünden panoramik olarak görme fırsatı sizleri bekliyor. Bir sonraki duragimiz Sentosa Adası'nın cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya müzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den fazla ünlü balmumu figürüyle hikâyenin bir parçası olmaya ve Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek için ve adayı keşfetmek için serbest zaman sizleri bekliyor. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Gardens by the Bay (65 Euro) turuna katılabilirler. Singapur'un gece eşsiz güzellikteki ısıtılı hallerine tanık olacak, günün her saati yasayan caddelerinde yürüyüş gerçekleştireceğiz. Gezimiz sırasında ilk duragimiz dünyaca ünlü Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Bölgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitişinde 101 hektarlık (250 dönüm) bir doğa parkıdır. Park, üç sahil bahçesinden oluşmaktadır. Bay South Garden (Güney Marina), Bay East Garden (Doğu Marina) ve Bay Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahçelerin en büyüğü, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dönüm) Bay South Garden'dir. Çiçek Kubbesi dünyanın en büyük cam serasıdır. 2018 yılında bir dünya rekoru kabul edilen 50 milyon ziyaretçi bu bahçeyi ziyaret etmiştir. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

3. GÜN SINGAPUR – BALI

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından rehberimizin belirteceği saatte Singapur havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları Bali'ye hareket. Varışta istinaden özel aracımız ile otele transfer ve oda anahtarlarının dağıtılması ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. GÜN BALI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardagi (90 Euro) turumuz için hareket. Tam günlük gezimizde Bali'nin etkileyici kültürünü, elisi sanatını, fotoğrafik pirinc tarlalarını, geleneksel köylerini ve olağanüstü manzarasıyla Batur Yanardagi ve gölünü yakından tanıyacağız. İlk önce Batubulan'a gidip burada kültürel Barong Dans gösterisini izliyoruz. Daha sonra altın, gümüş ve tahta oyma sanatıyla tanınan Celuk & Mas Köyü bizi bekliyor. Burada sanatçıları tahta bloklara girift desenler işlerken izleyeceğiz. Mas Köyü'nden sonra sırada 11. yüzyıldan kalma Fil Magarası olarak bilinen Goa Gajah'a uğruyoruz. Öğle yememizi almak üzere sıradaki duragimiz Kintamani'nin serin dağları. Önce Batur Yanardag'ini tepesinden aşağıdaki vadinin yanındaki Batur Gölü'ne doğru inen üzerindeki siyah lav seritleriyle izliyor ve fotoğraf çekiyoruz. Ardından güzel manzaraya sahip restoranımızda öğle yememizin tadını çıkarıyoruz. Yemekten sonra dönüş yolumuz üzerinde sihirli iyileştirici gücü olduğuna inanılan Kutsal Su Kaynağına uğruyoruz. Gezimiz Bali'nin artistik kalbi Ubud Köyü ile devam ediyor. Tegallalang pirinc tarlaları, Ubud sanat pazarı, Tegenungan selalesi ve kahve tarlaları göreceğimiz yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. GÜN BALI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Tam Gün Bali Ada Turu (Bedugul & Git Git Selalesi & Ulundanu) (50 Euro) için hareket. Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul, Bali'nin bir parçasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen farklıdır. Bali'nin en soğuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diğer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir. Bedugul'u çevreleyen yemyesil ormanlar içerisinde Bali'deki en sasirtici selalelerden bazılarında ev sahipliği yapmaktadır. Öğle yememizi lokal restorantta aldıktan sonra Bratan Gölü ve jeneriklere konu olmuş, Balinin simgesi göl üzerindeki Ulundanu Beratın tapınağı görülecek yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. GÜN BALI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı (50 Euro) turumuz için hareket. Kapal Kasabası'ndaki Kraliyet Tapınağı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu olduğuna inanılan

yaklaşık 300 maymunun yaşadığı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa edilmiş Tanah Lot Tapınakları'nın görülmesinin ardından, dünyaca ünlü Maymun ormanına geçiyoruz. Öğle yemeği lokal restaurantta Endonezya mutfakları olarak alınacaktır. Turumuzun sonunda Bali'nin muhteşem gün batımını izleme imkanı bulacaksınız. Güneşlenme için serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. GÜN BALI – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin bildireceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul ucusumuz başlıyor.

TK 67 30OCT DPS-IST 21.05 – 05.40*

8. GÜN İSTANBUL

İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

TK 67 30OCT DPS-IST 21.05 – 05.40*

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Singapur (SIN) gidis, Bali (DPS) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Singapur (SIN) – Bali (DPS) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj hakkı),
Havalimanı vergileri,
Singapur (2) & Bali (4) toplam 6 gece konaklama
Singapur'da 2 gece oda + kahvaltı konaklama
Bali'de 4 gece oda + kahvaltı konaklama
Singapur ve Bali parkurunda Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri
Singapur ve Bali'de Türkçe rehberlik hizmeti
Panoramik Singapur şehir turları
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Endonezya Vizesi (Kapıda 35 USD karşılığında alınacaktır.)
Seyahat sağlık sigortası,
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstralari,
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Ekstra turlar
Yerel servis hizmetleri (50 Euro)
Bali Turist Vergisi Uygulaması başlatmış olup misafirlerin link üzerinden Welcome to Bali, the Island of Gods - Love Bali (baliprov.go.id) turist vergisi ödemelerini yapmaları gerekmektedir. Web sitesine girildikten sonra sağ kısımda bulunan Pay Tourist Levy butonuna tıklayıp formu doldurduktan sonra kredi kartı ile ödeme yapılabilir. Sonrasında formda belirttikleri e-mail adresine QR kodu gelecektir. QR kodunu ülkeye giriste ibraz etmeleri gerekmektedir.

İndirim Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Üzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

SİNGAPUR / 4* MERCURE SINGAPORE TYRWHITT (STANDARD ROOM) & BALI / 4* THE 101 FONTANA SEMİNYAK VB. (STANDARD ROOM)

TARİH

İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI

TEK KİSİLİK ODA

COCUK

ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatları yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçeneği bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farklı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergâhta ve tur programında değişiklik yapılabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik

odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.

- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğe, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuşa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçuşu kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kayıbolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcinin isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehber öğrenmesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna
Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da öğrenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştiği takdirde kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıda ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi isteği ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

VİZE BİLGİLERİ

- Bu turumuz için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına vize uygulanmamaktadır.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanması durumunda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060